
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2015 год№ 77

О закреплении 

в 2016 году полномочий по

администрированию доходов 

Администрации Коровяковского сельсовета 

Глушковского района Курской области 

 Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области в соответствии с 
Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
01.07.2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации»(С учётом изменений и дополнений), Решением Собрания депутатов МО «Коровяковский сельсовет» 
Глушковского района Курской области от 18.12.2015 года № 38 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить администратором доходов бюджета муниципального образования «Коровяковский сельсовет» по 
главе 001- Администрацию Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области.

2. Закрепить с 1 января 2016 года полномочия администратора доходов бюджета муниципального образования 
«Коровяковский сельсовет» по следующим источникам доходов согласно приложению 1.(Приложение 
прилагается)

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  начальника отдела Т.В.Новикову.

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава 

Коровяковского сельсовета Глушковского 
района  В.И.Тынников


